
W oJ T G iM ! N Y
MIETKÓW

Zarządzenie Nr 204/2017

Wójta Gminy Mietków
z dnia 14 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz
z 2017 roku poz. 1875) i art. 257 pkt 3 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), oraz $ 1 1 Uchwały nr XXV/171/2016 Rady Gminy
Mietków z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, Wójt Gminy
Mietków zarządza co następujet

U

1 . Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia

1 30.000,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

o kwotę 130.000.00 zł

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach
Plan wydatków budżetu gminy po zmianach

1 7.439.479,12 zł
1 8.776.785,12 zł.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Mietkowie tl. w dniu 14 grudnia 2017 roku



Uzasadnienie

Budżet zostaje zwiększony o kwotę 1 30.000,00 zł w związku z decyzją dysponenta o wysokości dotacji na
- wsparcie rodzin wychowujących dzieci o kwotę 1 30.000 zł



g'
$

C0

0
a0
C

0-

I'\

{ę
Ę .;
Ń='u )...

E 'EZ s,.

ż 'o
.J

\y '

Nz

'u B-B
l c .g

$
N=

F-
0
m>



a
C
9
CD

l-u

ą
C\l .xL.. 0

'o >...

E 'E
Nz

€$
N .B

z.

.z

.z :g

N ?,

a .gN CI.

cu

F-

m
>

                          

 
3 E g g E :

  
: :

  
E :

    
E : i g

  
:

                          

g

                         
    $ $   $ $   $ i    g : $ ę   g $ $ ę 
   :     :     g    g   g   
5 g   E  g   E   E   Ś



C
9
6

cu
h-
CD
a>
m

      
;

         
g

 
=

           
i

    
; ;

         
!

  
:

        
! :

    
:

 
:

 
:

  
:

   
: :

             

                              
  ; : : : Ę g Ę : $ $ $ $ $ $ $ ę g 8  $ $ $ $  g  ;   
g  :   g  g   g

  E  



C
9

}-
0
m

: i

                            
: E 5

             
=

    
: :

  
: :

  
i :

                            

                

Na
0

g.a

i.g

afN

ŚŚ
Na

g.$C

ś.g
ŚŚ{            

g $   :   g ; $ g i    : ; :   : ; : $   $ $   $ $

    $  g    i  g    g    g 
  E  g  g   g  



-'ł
0
C0

CD

cu
h-
a)
m

  

  

  

 

Ś

$

 
 


